PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222

e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br

CNPJ 76.282.698/0001-47

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS nº 001/2022

Edital nº 001-B/2022

Dispõe sobre a Homologação

das Inscrições do Processo

Seletivo Simplificado - PSS nº

001/2022 do Município de

Itambé, Estado do Paraná,

inaugurado pelo Edital nº

001/2022.

A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo -

CEPS do Município de Itambé, Estado do Paraná, designada através do

Decreto nº 49/2022, de 19/04/2022, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

HOMOLOGAR as inscrições para o Processo Seletivo

Simplificado – PSS nº 001/2022, inaugurado pelo Edital n.º 001/2022, cuja

nominata, resta inclusa no Anexo I, parte integrante do presente ato

administrativo.

Itambé, 18 de maio de 2022.

Francielly Honda Custódio de Oliveira

Presidente da CEPS

Decreto Municipal n° 49/2022

mailto:e-mail:%20prefeitura@itambe.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222

e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br

CNPJ 76.282.698/0001-47

Anexo I

Relação dos Inscritos para o PSS N.º 001∕2022

Cargo: Agente de Combate às Endemias

Nº Inscrição Nome CI/RG CPF/MF Data Nasc.

01 MARIA APARECIDA MORAES MARÇOLA 7.769.944-9 017.362.099-06 25/06/1973

02 MAYANE DURIAL GINO 14.008.054-3 115.511.759-08 01/06/1998

03 MARIA GABRIELA SOUZA DOS SANTOS 13.719.921-1 105.965.979-40 04/03/2002

04 HELLERSON AMADEU DOS SANTOS MARIANO 14.122.164-7 113.497.689-52 26/08/2004

05 INGRID MICHELE MARQUES DOS SANTOS SILVA 15.909.941-5 481.839.168-99 08/09/1997

06 ROBERTA SANTOS DA SILVA 14.161.022-8 114.240.519-24 29/07/2003

07 FÁBIO SOUZA GOMES 14.160.042-7 114.350.769-07 28/12/2000

10 LAISA DE FÁTIMA VICENTE DA SILVA 10.623.038-2 070.540.659-80 30/07/1989

11 TAMIRES GIOVANA DA SILVA BUENO DE OLIVEIRA 13.423.351-6 100.210.249-95 02/07/1997

12 SARA MAYARA DA SILVA FRANÇA 10.871.641-0 099.551.859-96 09/05/1995

13 EDUARDO DE OLIVEIRA SANTOS 14.357.620-5 118.224.469-61 03/09/2002

14 ELTON HENRIQUE BUENO 10.397.536-0 064.587.219-94 02/10/1987

15 LETICIA MAZIR TAVARES DE BRITO 14.165.037-8 078.067.089-28 08/09/2000

16 MILAINE VIEIRA DA SILVA 13.800.842-8 107.272.579-78 16/03/1998

17 ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS PEREIRA 15.896.360-4 123.420.109-74 14/10/2003

18 MARCOS VINÍCIUS DO NASCIMENTO 10.623.026-9 064.177.749-37 10/01/1994

20 LUCAS EDUARDO BONORA SALVADOR 14.464.979-6 120.437.069-93 06/12/2002

23 SAMUEL MATOS RODRIGUES 30.382.279-5 196.956.767-82 26/02/2001

24 ROSELI DUTRA TEIXEIRA 15.918.753-5 158.558.968-38 07/01/1972

27 EDSON LINO DA SILVA 4.536.624-3 647.703.979-68 20/12/1968

28 LILIAN CHRISTINA CANDIDO PIVETA 13.244.594-0 070.307.009-61 21/05/1991

29 LUCIANA DOS SANTOS 10.871.659-2 086.809.779-93 30/11/1990

30 MARIA SIRLEI FRATUCCI REGGIOLI 27.476.974-8 134.641.018-60 17/03/1971

31 DOUGLAS WILSON BISPO 12.451.592-0 112.274.469-26 09/03/1997

32 SARA CRISTINA CARDOSO 13.330.244-1 117.997.179-50 01/03/2001

33 LIDIANE ALVES PEREIRA 9.224.097-5 042.785.969-79 22/01/1981

34 CINTIA RAQUEL MACHADO DE AMENA 15.156.774-6 137.083.559-03 11/12/2003

35 ANDRÉ LUIZ RIBEIRO CUSTÓDIO 2.130.428 063.994.591-09 11/11/1997

37 FABIANA ALVES DOS SANTOS 9.277.211-0 065.612.939-59 17/10/1988

38 RICARDO ALVES RODRIGUES 14.500.188-9 103.577.459-30 14/11/1997

42 MARIA JOSELAINE FERREIRA 42.367.853-X 367.159.418-74 23/05/1986

43 GENECI CRISTINA CONSTANTINO 39.436.517-3 664.409.399-04 16/05/1974

44 VERONICA ALVES MIGUEL 13.620.840-3 104.349.709-99 07/03/1997

46 MATHEUS MARÇAL MARTINELLI 14.404.224-7 120.155.239-79 24/08/2002

48 LUNIERI SANTOS MAIA 8.346.281-7 038.363.069-05 18/12/1982

Cargo: Fonoaudiólogo

Nº Inscrição Nome CI/RG CPF/MF Data Nasc.

39 CAMILA APARECIDA MADEIRA DE MELLO 12.422.868-9 010.216.959-47 16/09/1994

40 CAROLINA APARECIDA MADEIRA DE MELLO 12.422.890-5 010.216.949-75 16/09/1994

Cargo: Motorista

Nº Inscrição Nome CI/RG CPF/MF Data Nasc.

08 ADEMILSON ARCANJO DOS SANTOS 14.990.855-6 037.626.398-92 08/01/1962

09 LEONEL NUNES DOS REIS 5.007.740-3 696.512.729-53 28/02/1966

19 OSNI DE BRITO MARQUES 5.871.641-3 865.708.709-04 17/05/1972

21 MARCELO ANTONIO DA ROCHA 12.535.227-8 091.419.559-00 04/01/1996

22 EDSON LINO DA SILVA 4.536.624-3 647.703.979-68 20/12/1968

25 ROQUE AMANCIO 3.203.567-1 911.949.899-34 18/01/1960

mailto:e-mail:%20prefeitura@itambe.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222

e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br

CNPJ 76.282.698/0001-47

26 LUIZ GARCIA DOS SANTOS 7.307.695-8 012.556.768-50 18/08/1953

36 DIRCEU DE DEUS BORRALHO JUNIOR 4.624.525-3 777.910.459-15 05/06/1970

41 LEANDRO BRIDI DE SOUZA 12.875.059-2 081.786.919-06 04/07/1991

45 MARCELO HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA 10.871.706-8 082.117.629-35 12/11/1990

47 ANDRÉ LUIZ BENTO 7.827.447-6 061.458.109-55 05/06/1983

Cargo: Professor de Educação Artística

Nº Inscrição Nome CI/RG CPF/MF Data Nasc.

-0- Não houve interessado(a) -0- -0- -0-

Cargo: Professor de Educação Física

Nº Inscrição Nome CI/RG CPF/MF Data Nasc.

-0- Não houve interessado(a) -0- -0- -0-

Itambé/PR., 18/05/2022.

Francielly Honda Custódio de Oliveira

                Presidente da CEPS

         Decreto Municipal n° 49/2022

mailto:e-mail:%20prefeitura@itambe.pr.gov.br